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Polak w zarządzie europejskiego towarzystwa
badającego stres traumatyczny

Prof. Roman Cieślak, prorektor ds. nauki Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej, został członkiem zarządu
Europejskiego Towarzystwa Badań nad Stresem Traumatycznym (European Society for Traumatic Stress
Studies). Jego kadencja obejmuje lata 2013-2015.
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„Europejskie Towarzystwo Badań nad Stresem
Traumatycznym zrzesza naukowców i praktyków zajmujących się psychotraumatologią. Celem
organizacji jest wspieranie projektów i promowanie inicjatyw, które mają na celu badanie wpływu
zdarzeń traumatycznych na funkcjonowanie człowieka i społeczności” – informuje rzecznik prasowy
SWPS Marta Komor.

Prof. Roman Cieślak jest jedynym Polakiem zasiadającym w zarządzie European Society for
Traumatic Stress Studies. W pracy naukowej zajmuje się problematyką radzenia sobie ze stresem
w pracy i wypaleniem zawodowym oraz tym, jak ludzie radzą sobie w obliczu traumatycznych
zdarzeń. Prowadzi szkolenia z zakresu radzenia sobie ze stresem i wypaleniem zawodowym.
Współpracuje z Trauma, Health and Hazards Center na University of Colorado w amerykańskim
Colorado Springs.

Dotychczas, przez dwie kadencje, członkiem zarządu była prof. Maria Lis-Turlejska z Katedry
Psychologii Uzależnień, Przemocy i Sytuacji Kryzysowych Instytutu Psychologii Klinicznej SWPS.
Obecnie jest ona przewodniczącą Polskiego Towarzystwa Badań nad Stresem Traumatycznym.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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